П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  16.11.2021 г.                                   №  80
О  внесении изменений в постановление администрации Осичковского сельского поселения от 20.11.2018 года № 81 «Развитие культуры и туризма в Осичковском сельском поселении» на 2018 -2021 гг.
  Администрация Осичковского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Осичковского сельского поселения от 20.11.2018 года № 81 «Об утверждении муниципальной программы «Осичковское сельское поселение –Развитие культуры и туризма в Осичковском сельском поселении» на 2018 -2021 гг. следующие изменения:
1.1. В названии постановления и пункте 1 постановления слова «на 2018-2021 гг.» заменить словами на «2018 -2024 годы»;
2. В муниципальной программе «Развитие культуры и туризма в Оситчковском сельском поселении» на 2018 -2021 гг., утвержденной постановлением (далее Программа):
         а) в наименовании Программы и далее по тексту слова «на 2018 -2021 гг.» заменить словами «на 2018 -2024 годы»;

         б) в паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
« Общий объем финансирования Программы составляет 9838, 93 руб. в том числе:

на 2018 г. -1204, 53 тыс.руб.

на 2019 г. – 1245,3 тыс.руб.

на 2020 г.-  1876,0 тыс.руб

на 2021 г.- 1707,6 тыс.руб.

на 2022 год -1283,0 тыс.руб

на 2023год-1289,3тыс.руб

на 2024год-1233,2тыс.руб

          в) Абзац 2 раздела 6.Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы ,  изложить в следующей редакции:
          «Объем финансирования:
2018 год -1204, 53тыс.руб.

2019 год – 1245,3 тыс.руб.

2020 год-  1876,0 тыс.руб.

2021 год – 1707,6 тыс.руб

2022 год -1283,0 тыс.руб

2023год-1289,3тыс.руб

2024год-1233,2тыс.руб.
          г)  Приложение № 1 к Программе  изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года и подлежит официальному обнародованию.

 Глава Осичковского сельского
поселения                                                                                          В.Ф.Гусев
Приложение 1
к муниципальной программе

 «Развитие культуры и туризма в

Осичковском сельском

поселении»

Форма 1
Перечень программных мероприятий муниципальной программы

	Программные мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Финансовые затраты, тыс. рублей (при необходимости указываются объемы финансирования из бюджетов других уровней)
	Ожидаемые результаты реализации мероприятия
	Плановые сроки реализации мероприятия

	2018г
	2019г

	2020г
	2021г
	2022

	Муниципальная программа

	Оплата труда работников учреждения культуры и начислений на ОТ
	Администрация Осичковского сельского поселения
	813,9
	880,7
	998,5
	1011,6
	1063,7

	Сохранение и развитие кадрового потенциала учреждения культуры
	Администрация  Осичковского сельского поселения

	Организация закупок товаров, работ, услуг для обеспечения эффективной деятельности учреждения культуры
	Администрация Осичковского сельского поселения
	390,63
	233,8
	1252,8
	280,8
	220,6

	Благоустройство объектов исторического и культурного наследия
	Администрация Осичковского сельского поселения

	Благоустройство объектов туристического маршрута
	Администрация Осичковского сельского поселения

	Организация и проведение конкурсов, фестивалей, массовых мероприятий в сфере профессионального искусства и народного творчества
	Администрация Осичковского сельского поселения

	Подпрограмма 1

	Оплата труда
	Администрация Осичковского сельского поселения
	109,7
	102,6
	145,4,0
	147,0
	147,0

	Подпрограмма 2

	Оплата труда работников учреждения культуры и начислений на ОТ
	Администрация Осичковского сельского поселения
	704,2
	778,1
	853,1
	864,6
	864,6

	Сохранение и развитие кадрового потенциала учреждения культуры
	Администрация Осичковского сельского поселения

	Организация закупок товаров, работ, услуг для обеспечения эффективной деятельности учреждения культуры
	Администрация Осичковского сельского поселения
	390,63
	387,4
	266,0
	280,8
	271,4

	Организация и проведение конкурсов, фестивалей, массовых мероприятий в сфере профессионального искусства и народного творчества
	Администрация Осичковского сельского поселения

	Подпрограмма 3

	Благоустройство объектов туристического маршрута
	Администрация Осичковского сельского поселения

Форма 2
Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель муниципальной программы, соисполнитель муниципальной программы
	КБК
	Финансирование мероприятия - всего (тыс. рублей)
	год

	2019
	2020
	2021
	2022

	Муниципальная программа

	Оплата труда работников учреждения культуры и начислений на ОТ
	Администрация Осичковского сельского поселения

	1694,6
	813,9
	880,7
	998,5
	1011,6

	Сохранение и развитие кадрового потенциала учреждения культуры
	Администрация Осичковского сельского поселения

	Организация закупок товаров, работ, услуг для обеспечения эффективной деятельности учреждения культуры
	Администрация Осичковского сельского поселения

	624,43
	390,63
	387,4
	369,9
	271,4

	Благоустройство объектов исторического и культурного наследия
	Администрация Осичковского сельского поселения

	Благоустройство объектов туристического маршрута
	Администрация Осичковского  сельского поселения

	Организация и проведение конкурсов, фестивалей, массовых мероприятий в сфере профессионального искусства и народного творчества
	Администрация Осичковского сельского поселения

	Подпрограмма 1

	Оплата труда
	Администрация  Осичковского сельского поселения

	212,3
	109,7
	176,0
	147,0

	Подпрограмма 2

	Оплата труда работников учреждения культуры и начислений на ОТ
	Администрация Осичковского сельского поселения

	1482,3
	704,2
	998,5
	864,6

	Сохранение и развитие кадрового потенциала учреждения культуры
	Администрация Осичковского  сельского поселения

	Организация закупок товаров, работ, услуг для обеспечения эффективной деятельности учреждения культуры
	Администрация  Осичковского сельского поселения

	624,43
	390,63
	1252,8
	271,4

	Организация и проведение конкурсов, фестивалей, массовых мероприятий в сфере профессионального искусства и народного творчества
	Администрация Осичковского сельского поселения

	Подпрограмма 3

	Благоустройство объектов туристического маршрута
	Администрация Осичковского сельского поселения